



ojewódzki
Szpital Specjalistyczny
w Białej Podlaskiej

21-500 Biała Podlaska
ul. Terebelska 57-65

www.szpitalbp.pl

e-mail: sekretariat@szpitalbp.pl

ZP.KP.3520/38-8654 /17 (10)

Biała Podlaska, 22.06.2017r.

Dyrektor Naczelny

tel. 83 414 72 11

**Z-ca Dyrektora
ds. Ekonomiczno -
Finansowych
Gł. Księgowy**

tel. 83 414 72 15

fax 83 414 72 20

**Sekcja Zamówień
Publicznych**

tel. 83 414 72 96

tel/fax 83 414 72 97

zam.publ@szpitalbp.pl

WYJAŚNIENIE SIWZ (1)

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę wyrobów medycznych: stymulatorów, elektrod, zestawów do stymulacji serca, używanych w pracowni Elektrofizjologii i Elektroterapii Serca, w podziale na 6 części, opublikowanego w Biuletynie Zamówień Publicznych nr 532972-N-2017 z dnia 14.06.2017r. (sprawa: ZP.3520/38/17)

Na podstawie art. 38 ust. 1-2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29.01.2004r. (tekst jednolity Dz. U. z 2015r poz. 2164 ze zm.), Zamawiający udziela odpowiedzi na poniższe pytania zadane przez wykonawców.

Treść niniejszego wyjaśnienia, bez ujawniania źródła zapytania, zamieszcza się na stronie internetowej zamawiającego.

Treść pytań i odpowiedzi:

Dotyczy części nr 4, poz. 1, pkt 5 - załącznik nr 5.9

1. Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie elektrod o średnicy zewnętrznej w przedziale od 5,6F do 6,7F?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę pod warunkiem spełnienia pozostałych wymagań oraz odpowiedniego dostosowania formularza cenowego oraz załącznika nr 5.9 do siwz.

Dotyczy części nr 1, poz. 1 i 2, pkt 17 - załącznik nr 5.1 i 5.2

2. Czy Zamawiający dopuści stymulatory jednojamowe bez algorytmu dostosowującego ustawienia stymulatora do indywidualnych potrzeb chorego?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz.

Dotyczy części nr 2 poz. 1, pkt 9 - załącznik nr 5.3

3. Czy Zamawiający dopuści stymulatory dwujamowe z możliwością manualnego ustawienia PVARP, bez opcji „Automatyczny PVARP”?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz.

Dotyczy części nr 2 poz. 1, pkt 13 - załącznik nr 5.3

4. Czy Zamawiający dopuści stymulatory dwujamowe bez funkcji dostosowania częstości stymulacji do zapotrzebowania metabolicznego pacjenta?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz.

Dotyczy części nr 2 poz. 1, pkt 20 - załącznik nr 5.3

5. Czy Zamawiający dopuści stymulatory dwujamowe bez funkcji: „Przedsionkowy tryb pracy rozrusznika z zabezpieczającą stymulacją komorową w przypadku wystąpienia zaburzeń przewodzenia A-V”?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz.



Dotyczy części nr 3 poz 1, 2, 3, 4, pkt 7 - załącznik nr 5.5-5.8

6. Czy Zamawiający dopuści stymulatory z częstotliwością stymulacji w zakresie 30-170min ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pod warunkiem odpowiedniego dostosowania pkt 7 załącznika nr 5.5-5.8.

Dotyczy części nr 3 poz 1, 2, 3, 4, pkt 10 - załącznik nr 5.5-5.8

7. Czy Zamawiający dopuści stymulatory z czułością przedsionkową w zakresie 0,1-5,0 mV?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pod warunkiem odpowiedniego dostosowania pkt 10 załącznika nr 5.5-5.8.

[Faint signature and stamp]